15/08/2022 13:42 SEI/UnB - 8537165 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9519559&infra_sistema=… 1/2

ATO CONJUNTO DEX E DEG Nº 0004/2022

Altera a composição dos membros da
Comissão de   Acompanhamento da
Implementação da Creditação das Atividades
de Extensão como componente curricular
nos cursos de Graduação da UnB.

O DECANO DE EXTENSÃO INTERINO  e o DECANO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso das atribuições que lhes confere o artigo 21, incisos I ao VII do Regimento Geral da UnB
e  de acordo com a Resolução do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE nº 0118/2020 -
processo SEI  23106.025080/2020-85, bem como diante do que consta no processo
SEI 23106.024819/2021-12,

RESOLVEM:

Art. 1º Designar  a  professora Luci Sayori Murata para compor  a equipe  da Comissão de
Acompanhamento da Implementação da Creditação das Atividades de Extensão como componente
curricular nos cursos de Graduação da UnB, nomeada pelo Ato Conjunto do Decanato de Extensão e do
Decanato de Ensino de Graduação nº 03/2021.

Art.2º Os demais artigos permanecem inalterados.

Art.3º  Este ato entra em vigor nessa data.

Alexandre Simões Pilati
Decano de Extensão Interino

 Diego Madureira de Oliveira

Decano de Ensino de Graduação

Brasília, 12 de agosto de 2022

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Simoes Pilati, Decano (a) de Extensão
Substituto (a), em 12/08/2022, às 11:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de
Graduação, em 15/08/2022, às 13:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
15/08/2022

15/08/2022 13:42 SEI/UnB - 8537165 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9519559&infra_sistema=… 2/2

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8537165 e
o código CRC 5D034A84.

Referência: Processo nº 23106.027659/2021-63 SEI nº 7756205